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	Новости

	Правни акти

	
ЗакониКолективни договориПодзаконски акти

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Закони
                    ЈА: Изборен законик

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    14/02/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Закони
                    Собрание: Предлог – Нов Закон за Административни службеници

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    09/01/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Колективни договори
                    МК: Колективен договор за Култура

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    06/11/2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Колективни договори
                    Колективни Договори

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25/10/2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Влада

	Министерства

	Општини

	Органи

	
Органи во составСамостојни државни органи

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Самостојни државни органи
                    НАЕОПМ: Отворен прв Еразмус+ инфо центар

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Самостојни државни органи
                    ДКСК: Средба со Холандскиот амбасадор Дирк Јан Коп

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Самостојни државни органи
                    ДЗС: Стоковна размена со странство, јануари – февруари 2024 година

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    07/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Самостојни државни органи
                    АМС: НајГЛАСна ученичка заедница за 2023/24 е Ученичката заедница при СОУ „МЕТОДИ МИТЕВСКИ – БРИЦО“ од Делчево

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    07/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Јавен сектор

	Синдикати

	
КСССАДУСОНКССМУПОЗ

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Синдикати
                    Синдикатот Млади Плус, домаќин на млади синдикални активисти

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    21/03/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        КСС
                    КСС: Конференција на тема ,,Зајакнување на родовата еднаквост и справување со вознемирувањето на работно место”

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    07/03/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        КСС
                    Потпишан Национален акционен план за дигитализација

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    01/03/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Синдикати
                    Колективни договори за Основно и Средно образование

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    17/02/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	@дминистрација

	Политички партии

	
ВМРО-ДПМНЕЛевицаСДСМ

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        ВМРО-ДПМНЕ
                    Стојаноски: Комисијата за финансирање и буџет го изгласа амандманот, а СДСМ без срам и перде се закануваат дека ќе бараат поништување на изгласаниот амандман...

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    02/12/2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Политички партии
                    JСП го упропастија медарот Христијан Мицкоски, ВМРО-ДПМНЕ и нивната градоначалничка Арсовска

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    20/10/2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Политички партии
                    Креирање одржливи младински политики што го унапредуваат квалитетот на живот, младите што повеќе да се вклучуваат во процесите на одлучување

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    20/10/2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Политички партии
                    ЈСП доби 8,6 милиони евра а нема превоз, несподобните ВМРО-ДПМНЕ и Данела Арсовска создадоа хаос

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    20/10/2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Балкан










                    

                            

            
        
            
                




Упс... Грешка 404






Страницата која ја барате не постои или е недостапна во моментов.



Оди на почетна











        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Од средбата Маричиќ-Франгеш: Северна Македонија да ја искористи поволната преговарачка рамка, македонскиот идентитет да стане дел од ЕУ

                    
                                            
                                                        Влада
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
„Северна Македонија да ја искористи поволната преговарачка рамка, македонскиот идентитет да стане дел од ЕУ“, е заедничкиот заклучок од средбата на Првиот заменик претседател...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Прилеп: Одбележан Меѓународниот ден на Ромите

                    
                                            
                                                        Општини
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
По повод 8 Април – Меѓународниот ден на Ромите, традиционално на јарболот пред локалната самоуправа на Општина Прилеп, беше подгинато знамето на Ромите, во...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Охрид: Уредување на градските гробишта во пресрет на верскиот празник „Рамазан Бајрам“

                    
                                            
                                                        Општини
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Екипите на ЈП „Градски гробишта“ деновиве спроведоа активности за уредување и чистење на градските гробишта во пресрет на верскиот празник „Рамазан Бајрам“.  







Беше извршено...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Велес: Реконструкција на улицата 8 март е завршена

                    
                                            
                                                        Општини
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Улицата „8 Март“ е целосно реконструирана. Градежните зафати со поставување на асфалтен слој завршија. Во наредниот период ќе се изврши реконструкција и на тротоарите...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Велес: Започнува  реконструкцијата на спортско -рекреативниот комплекс во населба Превалец

                    
                                            
                                                        Општини
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Започнаа градежните зафати за реконструкција на спортско-рекреативниот комплекс во населба Превалец. Се реконструираат спортските терени и ќе се поставува нова урбана опрема. Активностите се...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Битола: Започна изградба на пешачка патека на потегот Тумбе кафе – Смолево

                    
                                            
                                                        Општини
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Градоначалникот на општина Битола, Тони Коњановски и директорот на Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион, Јосиф Балтов, извршија увид на активностите за почеток...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Битола: Започнува реконструкција на улица Бурса

                    
                                            
                                                        Општини
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Градоначалникот на општина Битола, Тони Коњановски, советникот од Советот на општината, Бојан Бојкоски и претставници од општинската администрација, извршија увид на воведните активности за...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    НАЕОПМ: Отворен прв Еразмус+ инфо центар

                    
                                            
                                                        Самостојни државни органи
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Националната агенција за европски образовни програми и мобилност во четвртокот, 4 април 2024 година го официјално го отвори првиот Еразмус+ инфо центар во Битола....
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Тимот на Јавна администрација на оваа веб страна ќе ги прикажува администрацијата и институциите во јавниот сектор во нашата држава како јавни, транспарентни, отчетни и исполнителни
Мотото на Тимот на Јавна администрација- ,,Администрацијата-за Граѓаните ”.

Контактирајте не': transparentja@yahoo.com
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